
Rada Miasta Wojcieszów 
 

Protokół nr VIII 

VIII Sesja w dniu 19 grudnia 2024  
Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:26 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr VIII.41.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
b) Nr VIII.42.2024 uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz osoby prowadzące działalność na własny 
rachunek w formie dziennych opiekunów na terenie Gminy Wojcieszów.  

c) Nr VIII.43.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 
d) Nr VIII.44.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 
e) Nr VIII.45.2024 Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2025. 

- przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o 
projekcie uchwały; 
- przedstawienie opinii Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej. 

f) Nr VIII.46.2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojcieszów. 
g) Nr VIII.47.2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku 

5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie sesji. 

1. Otwarcie obrad. 
Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 
OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 
Wyniki imienne: 
OBECNY (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNY (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 



 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami - Pan Piotr Dajcz 
Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 
 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym - Pan Sławomir Maciejczyk 
Burmistrz Miasta przedstawił informację. 
 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Nr VIII.41.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 
Pani Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.41.2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
b) Nr VIII.42.2024 uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających 
dziennych opiekunów oraz osoby prowadzące działalność na własny rachunek w formie 
dziennych opiekunów na terenie Gminy Wojcieszów. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.42.2024 uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających 
dziennych opiekunów oraz osoby prowadzące działalność na własny rachunek w formie 
dziennych opiekunów na terenie Gminy Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
c) Nr VIII.43.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie uchwały: 



Nr VIII.43.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
d) Nr VIII.44.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.44.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
e) Nr VIII.45.2024 Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2025. 
1) przedstawienie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie 
uchwały; 
2) przedstawienie opinii Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury Technicznej. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.45.2024 Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2025. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
 



f) Nr VIII.46.2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojcieszów. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.46.2024 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
g) Nr VIII.47.2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w 2025 roku. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła projekt uchwały 
Głosowano w sprawie uchwały: 
Nr VIII.47.2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w 2025 roku.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna 
Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, 
Maciej Widajewicz, Sabina Żak 
NIEOBECNI (2) 
Kinga Bomok-Rogal, Łukasz Daniszewski 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
5. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 
sprawozdanie. 
Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 
Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 
Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 
 
6. Interpelacje i zapytania radnych – brak. 
 
 



7. Sprawy różne. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Karolina Lewicka podziękowała byłemu Radnemu Panu Waldemarowi Beck za jego 
zaangażowanie przy pracach podczas modernizacji Sali widowiskowej. Radna zapytała 
również czy są plany rozbudowy cmentarza - Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta 
odpowiedział, że nie planujemy obecnie tworzenia nowych kwater.  Radna zapytała także, 
czy prawdą jest, że droga od strony Wojcieszowa do Radzimowic będzie remontowana- Pan 
Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta odpowiedział, że nie posiada informacji o 
planowanym remoncie.  
Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała, gdzie będą umiejscowione barierki wzdłuż rzeki 
Kaczawy – Pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że na wysokości ulicy Bolesława 
Chrobrego 26-28 a także na ulicy Nadrzecznej.  
Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała, czy w związku z otwarciem Orzechowego Bistro istnieje 
możliwość dofinansowania zakupu posiłków dla osób starszych – Pani Agnieszka Chlebosz 
Kierownik MOPS odpowiedziała, że należy zgłosić się do MOPS-u i tam mieszkańcy zostaną 
poinformowani o jakie wsparcie można się ubiegać.  
Radny Michał Dumicz zapytał, czy nie tańszym rozwiązaniem byłoby przygotowanie posiłków 
dla osób starszych przez Szkołę Podstawową – niestety, szkoła nie może sprzedawać 
posiłków. 
Przewodniczący Rady Pan Piotr Dajcz odczytał podziękowania dla Radnego Macieja 
Widajewicza za jego zaangażowanie w niesieniu pomocy na rzec SPZOZ-u w Wojcieszowie.  
8. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady VII Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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